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PRA-LSCRF Lisenssi kuulutusten tallennus ja siirto
PRAESENSA

u Lisenssi, joka antaa mahdollisuuden tallentaa
kuulutukset ja toistaa ne automaattisesti
aiemmin varatuilla vyöhykkeillä

u Aikasiirrin, joka vähentää akustista kiertoa
käyttämällä kuulutuksen tallennuksessa
viivästettyä lähetystä

u Jopa kahdeksan kuulutuksen tallennus ja siirto
samanaikaisesti

u Jopa 30 minuutin tallennustila kuulutuksille

Järjestelmäohjainta kohti voidaan asentaa yksi PRA-
LSCRF-ohjelmistolisenssi, joka mahdollistaa
kuulutusten pinoamisen ja aikasiirron PRAESENSA-
järjestelmässä.
Kuulutusten pinoaminen tallentaa suoran äänen
aikasiirretyissä kuulutuksissa, pinotuissa
kuulutuksissa ja aikasiirretyissä pinotuissa
kuulutuksissa. Sen jälkeen tallennettu suora ääni
voidaan toistaa. Kuulutuksen toiston voi aloittaa jo
viestin tallennuksen aikana. Suoraa ääntä voi
tallentaa enintään 30 minuuttia.
Aikasiirtokuulutukset estävät akustisen kierron, kun
soittoasema ja kaiuttimet sijaitsevat samalla
vyöhykkeellä.
Aikasiirron avulla voidaan myös välttää väärät ja
väärin lausutut kuulutukset. Kuulutuksen jälkeen
käyttäjällä on kaksi sekuntia aikaa peruuttaa
kuulutuksen lähetys ennen kuin se toistetaan. Voit
määrittää soittoaseman laajennusnäppäimen
peruuttamaan viimeksi aloitetun lähetyksen (Peruuta
viimeisin) tai kaikki lähetysten uudelleentoistot
(Peruuta kaikki) kun kyseessä on aikasiirretty
kuulutus, pinottu kuulutus tai aikasiirretty pinottu
kuulutus.

Toiminnot

• Tallenna aikasiirrettyjen kuulutusten, pinottujen
kuulutusten ja aikasiirrettyjen pinottujen
kuulutusten suoraa ääntä.

• Odota, kunnes kaikki vyöhykkeet ovat vapaita
vastaanottamaan kuulutuksen, tai toista kuulutus
yksittäisillä vyöhykkeillä heti niiden vapauduttua.

• Tallenna enintään 30 minuuttia suoraa ääntä.
• Vältä akustisen kierron todennäköisyyttä, kun

aikasiirrät kuulutuksia.

• Jos kuulutus on väärä tai väärin lausuttu, peruuta
lähetys ennen toistoa kahden sekunnin kuluessa
kuulutuksen lopettamisesta, kun kyseessä on
aikasiirretty kuulutus tai aikasiirretty pinottu
kuulutus.

• Peruuta kuulutus lähetyksen aikana.

Laitteiden tekniset tiedot ja ominaisuudet
Lisenssi mahdollistaa järjestelmäohjaimen
suorittaman kuulutusten tallennuksen ja siirron.
Kuulutuksia on mahdollista tallentaa enintään 30
minuuttia, ja niiden kokonaiskesto on enintään 1 200
sekuntia. Ohjainta kohden voi asentaa yhden
lisenssin, ja yhtä varaohjainta kohden voi asentaa
yhden lisenssin vikasietoisuutta varten. Jos aiottu
vyöhyke tai aiotut vyöhykkeet ovat varattuina tai jos
kuulutuksen keskeyttää toinen, korkeamman
prioriteetin kuulutus, kuulutus tallennetaan ja
toistetaan myöhemmin. On mahdollista toistaa
kuulutus kaikille vyöhykkeille samanaikaisesti tai
kullekin vyöhykkeelle erikseen heti sen vapauduttua.
Aikasiirron avulla vältetään akustisen kierron
mahdollisuus. Aikasiirrolla voi peruuttaa väärän tai
väärin lausutun kuulutuksen lähetyksen ennen sen
toistoa. Pinottu aikasiirretty kuulutus on mahdollista
peruuttaa kahden sekunnin sisällä, jolloin sitä ei
lähetetä. Kuulutuksen voi peruuttaa lähetyksen
aikana. Soittoaseman laajennusnäppäimen voi
määrittää peruuttamaan viimeksi aloitetun lähetyksen
(Peruuta viimeisin) tai kaikki lähetysten
uudelleentoistot (Peruuta kaikki), kun kyseessä on
aikasiirretty kuulutus, pinottu kuulutus tai
aikasiirretty pinottu kuulutus.
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Kuulutusten tallennuksen ja siirron lisenssiä tulee
käyttää Bosch PRAESENSA -järjestelmäohjaimella
PRA-SCL tai PRA-SCS. Kuulutusten tallennuksen ja
siirron lisenssi on Bosch PRA-LSCRF.

Mukana toimitettavat osat

Määrä Komponentti

1 Sähköpostiviesti, joka sisältää lisenssin aktivointitiedot.

Tekniset tiedot

Tukilaitteet PRA-SCL / PRA-SCS

Tarvittavien lisenssien määrä per käytössä
oleva ohjain

1

Tarvittavien lisenssien määrä per varaohjain 1

Käytettävissä olevien tallentimien määrä per
ohjain

8

Käytettävissä olevien audiosoittimien määrä
per ohjain

8

Tallennetun kuulutuksen enimmäiskesto 1 200 sekuntia (20
minuuttia)

Tallenteen enimmäiskesto 30 minuuttia

Aika peruuttaa aikasiirretty kuulutus
lähetyksen uudelleentoiston välttämiseksi

2 sekuntia alkuperäisen
kuulutuksen päättymisen
jälkeen

Aika peruuttaa lähetyksen uudelleentoisto Milloin tahansa lähetyksen
aikana

Tilaustiedot

PRA-LSCRF Lisenssi kuulutusten tallennus ja siirto
PRA-LSCRF-ohjelmistolisenssi mahdollistaa kuulutusten
pinoamisen ja aikasiirron PRAESENSA-järjestelmän
sisällä. Se voidaan asentaa PRA-SCL- tai PRA-SCS-
ohjaimeen.
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